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Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

VAPAAT TONTIT PIETARSAARESSA  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaaren kaupunki omistaa paljon 

tontteja eri käyttötarkoituksiin. Suurin osa tonteista on vuokrattu yksityishenkilöille, 

yrityksille ja yhteisöille. Osaa niistä käytetään kaupungin omia rakennuksia varten, osa on 

toistaiseksi vapaana sopivia käyttäjiä odotellessa. 

 

Kaupungin tonttipolitiikan periaatteena on asutuksen täydentäminen nykyisen 

kaupunkirakenteen puitteissa tonteilla, jotka sijaitsevat lähellä sekä julkisia että yksityisiä 

palveluita. Tonttitarjonta koostuu näin ollen enimmäkseen pienistä tonttiryhmistä tai 

yksittäisistä tonteista. 

Kartta osoittaa vapaiden pientalotonttien sekä rivi- ja paritalotonttien lukumäärän 

alueittain. Lisätietoa yksittäisistä tonteista mittausosaston kotisivuilla: 

 

https://pietarsaari.fi/asuminen-ja-ymparisto/tekniset-palvelut/mittausosasto/vapaat-

tontit 

 

Onko kaupungin vapaiden tonttien tarjonta sinulle tuttu?” 

 

”Mistä etsisit ensisijaisesti tietoa vapaista tonteista Pietarsaaressa?” 
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”Oletko suunnitellut rakentavasi talon lähivuosina?” 

 

”Mitkä seikat vaikuttavat tontinvalintaasi? (voit valita useita vaihtoehtoja)” 

 

”Missä päin kaupunkia haluaisit mieluiten rakentaa/asua?” 

 

 

”Onko kaupungin vapaiden tonttien tarjonta riittävän laaja?” 
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”Onko kaupungin kotisivuilla riittävästi tietoa vapaista tonteista?” 

 

”Mitä tiedotuskanavia kaupungin tulisi käyttää vapaiden tonttien markkinoimisessa? (voit 

valita useamman vaihtoehdon)” 

 

”Tunnetko yksityishenkilön, joka etsii tonttia Pietarsaaren seudulla?” 

 

Jos vastasi KYLLÄ, sai vastata lisäkysymykseen: ”Haluatko osallistua Pietarsaari-mukin 

arvontaan? Voit voittaa mukin itsellesi ja tonttia etsivälle henkilölle, jolle sitoudut 

vinkkaamaan Pietarsaaren vapaasta tonttitarjonnasta? (Sinut ohjataan kaupungin 
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kotisivuille, jossa on tietoa vapaista tonteista. Voit lähettää linkin eteenpäin tonttia 

etsivälle)” 

 

Mukien voittajaan on oltu yhteydessä ja häneltä pyydetään haastattelua. 

SEURAAVA VAIHE  

Kaupungin kotisivuilla oleva vapaiden tonttien sivu päivitetään kyselyn kautta saamamme 

palautteen perusteella. Tavoitteena on tehdä sivusta informatiivisempi ja käyttäjäystävällisempi. 

Suunnitelmissa on osallistua Tule tänne! -tapahtumaan Campus Allegrossa 24.7.2024. 

Vapaiden tonttien näkyvämpi markkinointi, esimerkiksi sosiaalisissa medioissa. 

 

Lisätietoa: 

Emilia Vikström, kiinteistösihteeri, puh. 044 785 1366, emilia.vikstrom@pietarsaari.fi 

Viljam Knif, kaupungingeodeetti, puh. 044 785 1399, viljam.knif@pietarsaari.fi 
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